Datum Romso ex cedibus d. s. Congnis die et auno supra-
dictis.

,

'^

Grratissineulla omnino solutionequovis titulo

Al. Card. Barnabo Proc/.
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INDULQEXTliE PRO MlSSIONARIIS

Beatissime Pater,

ludulto diei 28 fobruarii 183G, Missionarii arcliidioecesis

Quebecensis qui, ob distantiam locorum, confessionis beneficio
privantur, gaudent privilegio lucrandi indulgentias quibusdam
pietatis excrcitiis affixas, sine confcssione actuali, pro omnibug
illis casibus iu quibus illam nisi difficillirae adimplere possint.

Novee Sti Germani dc Rimouski dioecesis Missionarii, anxii
sunt ne ex scparationo receuti ab archidioecesi. deinceps cum
sibi confessarii copia deficiet, indulgcntias Eccle.4a) lucrari
nequeant. Et ego ardentcr cupiens ut bone meriti operarii in hac
Yineco Domini parte spiritualibus prrosidiis affluant, instantcr
peto a Beatitudine Vestra ut idem Indultum meis missionariis
concedatur.

Sanctitatis Vestrao humillimus servus

Hh JOANNES Ejius. Sti. Gai. deRimoushi.
Ex audientla SSmi dici 12 Martii 1868.

SSmus Dnus Noster Tius Divina Providentia PP. IX,
referentc me infrapto S. Congnis de Propaganda Fide card.Prso'.
fecto, benigne annuit in omnibus juxta petita. scrvatis tamen
elausulis ct couditionibus indulti 28 februarii 1836.

Datum Romo! ex d, oed. s. Congnis die et anno supradictis.

Gratis sine idla solutione quocumque titido.

Al. Card. BAnNABO, Pioef.

CONCESSIO MISS^ SOLEMNIS SS. RELIQUIARUM

Saficti Germani

Sacra Rituum Congregatio utendo facultatibus sibi specia-
liter a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa IX tributis, ad
enixas preces Bmi D. Joannis Langcvin, Episcopi Sancti Ger-
mani benigne annuit ut in Ecclesiis Diceceseos su» qua voluerint
die ab Ordinario pro tempore pro singulis Ecelesiis designanda,
unica Missa solemnis decantari valeat ut in Appendice Missalis
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Bomani in Festo SS. Reliquiarum ; dummodo in designanda dlo

non occurrat Duplex primeQ vcl secumdsB Classis, Dominica pri-

vil^iata, Feria, Vigilia ac Octava itidem privilegiata : non
omissa Misaa conventuali vel parochiali, quatenug in dictis

Eoolesiis illam celebrandi onus adsit, ac servatis Rubricis. Oon-
trariia non obstantibus quibuscunque. Die 23 Maii 1870.

V. Epui Portuen et 8, Rujince Card Patrizi.

8. R, C, Proef.

«JONOESSIO OFFIOII SS. ZENONIS Bf SOO. MART

Sancti Germani

Sanctissimus Domiaus Noster Pius Papa IX;, referente

infrascripto Bubstituto Secretarise Congrcgationis Sacrom»
Rituum olementer deferens supplicibus votis Rmi. D. Joannis